
KOMISJA SKARG, 
WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY 
Lasowice Wielkie Protokół nr 1/2019 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
z dnia 25 stycznia 2019 roku 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po raz pierwszy obradowała w dniu 25 stycznia 2019 roku w 
składzie: 
Marcin Bomba- przewodniczący, 
Dariusz Pikor- zastępca przewodniczącego, 
oraz członkowie Renata Pilot, Rafał Goroński oraz Krzysztof Dzierżyński, który dołączył do komisji 
po rozpatrzeniu punktu pierwszego. 

W zebraniu brali także udział wójt Daniel Gagat oraz zastępca wójta Krzysztof Lech. 

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych a następnie zaproponował rozszerzenie o dodatkowy 
punkt posiedzenia w związku z dodatkowym materiałem jaki przedłożył wójt t j . projektu uchwały 
w sprawie zmiany statusu Gminy Lasowice Wielkie do analizy i zaopiniowania. 

Nowy porządek był następujący: 
1. Opracowanie rocznego planu pracy komisji na rok 2019 
2. Analiza i opinia projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Gminy Lasowice Wielkie 
3. Sprawy bieżące. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie nowy porządek obrad i tak 
4- za, 0- przeciw, 0- wstrzymujących się 

Ad. 1 
Przewodniczący przedstawił roczny plan komisji. Stwierdził że komisja skarg, wniosków i petycji 
jest komisją stałą i będzie pracować doraźnie w miarę potrzeb t j . gdy wpłyną do Rady Gminy 
skargi, wnioski bądź też petycje. 
Plan został przyjęty w głosowaniu 
4 -za, 0 -przeciw, 0 -wstrzymujący się 
Plan pracy na 2019 w załączeniu. 

Po głosowaniu do komisji dołączył pan radny Krzysztof Dzierżyński. 

Ad. 2 
Komisja przeanalizowała projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Gminy Lasowice Wielkie 
dotyczącego paragrafu 15 oraz 74 tegoż statutu. Komisja skupiła się na liczbie członków stałych 
komisji gminnych. Komisja stwierdziła że najlepszym rozwiązaniem będzie zapis w statucie iż 
komisje rewizyjna oraz skarg, wniosków i petycji będzie liczyć członków do 5 maksymalnie, gdyż 
teoretycznie może być 5 klubów w Radzie a każdy klub ma prawo do jednego przedstawiciela w 
tych komisjach. Natomiast pozostałe liczyć będą do 7 członków tak aby każdy radny jeśli będzie 
chciał, będzie miał możliwość pracy w dwóch komisjach. 

Głosowanie: 5- za, 0- przeciw, 0- wstrzymujących się 



Ad. 3 

W sprawach bieżących nic nie wniesiono. 

Na tym posiedzenie komisji się zakończyło. Komisja obradowała od 14.00 do 14.50. 

Protokołował 

\J*=M~bc (Ha/uh 
Marcin Bomba 

Podpisy członków komisji: 

Marcin Bomba- przewodniczący, ^2^*^^H. ^ w c * > 

Dariusz Pikor- zastępca przewodniczącego, Q, \ĄJ fj^c^^J 

Renata Pilot- członek 

Rafał Goroński- członek (wiC^^\ ̂ <|OJI 
Krzysztof Dzierżyński- członek' /jf%\ JC* . -
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Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
na rok 2019 

STYCZEŃ- LISTOPAD 2019 

Komisja w okresie styczeń - listopad 2019 będzie się spotykała w miarę potrzeb tzn. jeśli 
wpłyną: 

• skargi na działalność wójta Gminy Lasowice Wielkie i gminnych jednostek 
organizacyjnych, 

• wnioski składane przez obywateli, 
• petycje składane przez obywateli. 

Rozpatrzenie bieżących skarg, wniosków i petycji. 

Analiza i opinia w sprawie budżetu gminy na rok 2020. 

Opracowanie planu komisji na rok 2020. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2019 będzie wykonywała określone statutowo 
czynności pomocnicze, mające na celu umożliwienie Radzie Gminie rozpatrzenie wyżej 
wymienionych spraw. 

W planie komisji ujmuje się przeprowadzenie postępowań wyjaśniających, wydawanie opinii 
w sprawie wpływających do Rady Gminy: skarg, wniosków i petycji. 

Terminy posiedzeń komisji będą uzależnione od wpływu do rady Gminy wyżej wymienionych 
spraw. 

LISTOPAD/GRUDZIEŃ 2019 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 


